

TH Jacobsen Holding ApS
CVR-nr. 33396902
Irisvej 35
6800 Varde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2016

Dirigent

Navn: Thomas Jacobsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Jacobsen Holding ApS
Irisvej 35
6800 Varde

CVR-nr.: 33396902
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 937 t.kr. mod et overskud på 907 t.kr. i 2014. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (3.624) | (5.625) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 191.346 | 910.828 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 751.152 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 14.985 | 204 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(12.674)</u> | <u>(529)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 941.185 | 904.878 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(3.901)</u> | <u>1.964</u> |
| Årets resultat | | <u>937.284</u> | <u>906.842</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 224.306 | 684.461 |
| Overført resultat | | <u>712.978</u> | <u>222.381</u> |
| | | <u>937.284</u> | <u>906.842</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 924.461 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | <u>1.036.767</u> | <u>0</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>1.036.767</u> | <u>924.461</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>1.036.767</u> | <u>924.461</u> |
| Andre tilgodehavender | | 845.177 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>0</u> | <u>106.664</u> |
| Tilgodehavender | | <u>845.177</u> | <u>106.664</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>176.918</u> | <u>93.859</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.022.095</u> | <u>200.523</u> |
| Aktiver | | <u><u>2.058.862</u></u> | <u><u>1.124.984</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 908.767 | 684.461 |
| Overført overskud eller underskud | | 740.280 | 27.302 |
| Egenkapital | | <u>1.729.047</u> | <u>791.763</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 216.084 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 211.959 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 114.856 | 111.511 |
| Anden gæld | | 3.000 | 5.626 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>329.815</u> | <u>333.221</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>329.815</u> | <u>333.221</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u><u>2.058.862</u></u> | <u><u>1.124.984</u></u> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 684.461 | 27.302 | 791.763 |
| Årets resultat | 0 | 224.306 | 712.978 | 937.284 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 908.767 | 740.280 | 1.729.047 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 14.985 | 204 |
| | 14.985 | 204 |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder | 8.974 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3.700 | 529 |
| | 12.674 | 529 |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | (6.664) |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 4.700 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.901 | 0 |
| | 3.901 | (1.964) |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 240.000 | 0 |
| Overførsler | (160.000) | 160.000 |
| Afgange | (80.000) | (32.000) |
| Kostpris ultimo | 0 | 128.000 |
| Opskrivninger primo | 684.461 | 0 |
| Andel af årets resultat | 0 | 543.722 |
| Tilbageførsel af opskrivninger | (365.046) | 0 |
| Andre reguleringer | 0 | 500.976 |
| Tilbageførsel ved afgang | (319.415) | (135.931) |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 908.767 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 1.036.767 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | |
| TJ Automobile ApS | Esbjerg | ApS | 40,00 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2015.